

Revisionsberättelse verksamhetsåret 2015-2016, Lunds universitets studentkårer (LUS)

Under verksamhetsåret 2015/2016 har vi, Oskar Styf och Anna Nilsson varit verksamhetsrevisorer och granskat Lunds universitets studentkårers styrelse. Vi har utgått från stadgan, verksamhetsplanen, budgeten och verksamhetsberättelsen när vi granskat styrelsens och presidiets arbete.

Styrelsen

I stort har styrelsens arbete fungerat väl. Kallelser och handlingar har fungerat väl i de flesta fall.

Vid några tillfällen har vi dock noterat att det funnits en bristfällighet i handlingar, eller att tidigare protokoll inte har behandlats som justerade vid nästkommande möten. Detta gäller främst styrelsemöte 1-3, 5 och 6.

Ett protokoll från styrelsemöte två saknats helt. Vi kan inte hitta det någonstans. Detta anser vi vara utgöra en brist i hanteringen av organisationens dokumentation. Vi uppmanar presidiet för verksamhetsåret 2015/2016 att se till att leta fram detta protokoll eller om protokollet inte går att finna författa ett dokument som förklarar förlusten.

Vi revisorer har även noterat att många styrelsemöten inte börjat på utsatt tid. Vi är medvetna om att andra möten och ett pressat schema kan störa viss planering men dessa förseningar har skett ganska ofta. Vi som revisorer vill därmed påpeka vikten av att hålla överenskomna tider särskilt när det gäller styrelsearbetet i en organisation. Detta med hänsyn till ett arbetsmiljöperspektiv för de förtroendevalda.

När det kommer till styrelsens hanterande kring ärendet som galler vice ordförandes sjukskrivning samt dennes ställföreträdande anser vi revisorer att styrelsen gjort det som krävts av situationen. Styrelsen har handlat utifrån sitt stadgeenliga mandat i det akuta läget och sedan låtit tinget ta över när det fanns möjlighet för tinget att göra detta.

Det bör påpekas att styrelsen inte följt stadgan i hänseende till revisionen och verksamhetsberättelsens färdigställande.

Ordförandekollegiet

Ordförandekollegiet har under verksamhetsåret inte fattat några beslut enligt vad stadgan kräver ska protokollföras. Vi har därför inget att anmärka.

Ting

Vi tycker oss sakna handlingarna till tingen i arkivparmen. Dessa behöver läggas till så att det tydligt går att följa beslutsgången.

I protokollet för ting 6 saknas beslutspunkten för ärende 8. Yrkandena står med men det saknas vilket beslut som togs. Detta bör åtgärdas eller ses över.

Verksamhetsplanen/verksamhetsberättelse

Det är positivt att se att styrelsen och presidiet lyckats med att genomföra många delar av verksamhetsplanen trots den turbulenta våren. Vi revisorer anser dock att när det i verksamhetsplanen omnämns att det saknats tid för genomförande så hade detta gärna fått förklarats tydligare. Vilka har varit skälen för tidsbristen.

Vi saknar en beskrivning över ordförandekollegiets arbete. En sådan hade varit fördelaktigt för att kunna följa hela organisationens verksamhet under året.

I övrigt har vi ingenting att anmärka på när det gäller verksamhetsplanen.

Övrigt

Vi har noterat att när det gäller mobilabonnemanget verkar inte surfande vara tillräcklig. Detta anser vi som revisorer är orimligt i en tid av digitalisering. Det är viktigt att kunna använda mobilen och utnyttja dess fulla kapacitet när det kommer till internet. När vi tittat på de aktuella avtalen rörande mobiltelefonerna har vi funnit att surfmängden är mycket lågt satt. Detta kan ju därför förklara att budgeten inte kunnat hållas när det kommer till mobilkostnaderna. Vi vill därför göra tinget medvetna om detta och ber tinget observera vikten av att ha god internetförsörjning på mobilen för att presidiet ska kunna göra ett fullgott jobb utan att behöva använda privata medel för detta.

Sammanfattning

Sammanfattningsvis ser det ut som att LUS är i gott skick både ekonomiskt, organisatoriskt och verksamhetsmässigt. Vi som revisorer har inte funnit något i vår granskning som äventyrat organisationens existens eller något som kan anses vårdslöst. Verksamhetsåret 2015/2016 verkar ha genomförts väl trots sjukskrivningar och annan problematik.

Därför föreslår verksamhetsrevisorerna Oskar Styf och Anna Nilsson

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2015/2016.

I tjänsten,



Oskar Styf
verksamhetsrevisor 2015/2016



Anna Nilsson
verksamhetsrevisor 2015/2016